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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-11-2018 - 12:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 5:18.37 200700232 5:13.43 Q
50m: 35.03 35.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 39.37 200m: 2:35.55 300m: 400m: 5:13.43

2. Vivienne Bosch Trb/Res 6:36.03 200700796 5:54.30 Q
50m: 37.59 37.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.26 44.67 200m: 2:57.52 300m: 400m: 5:54.30

3. Liselotte Hendriks Arethusa 6:06.84 200702158 5:57.65 Q
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 42.60 200m: 2:52.11 300m: 400m: 5:57.65

4. Maud van Zwienen Trb/Res NT 200703734 6:11.95 Q
50m: 39.17 39.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.79 44.62 200m: 2:59.66 300m: 400m: 6:11.95

5. Robin de Cort De Treffers 7:22.13 200700568 7:00.30 Q
50m: 43.13 43.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.95 51.82 200m: 3:24.48 300m: 400m: 7:00.30

6. Demi Kemmeren WZV NT 200703468 7:56.82 Q
50m: 50.12 50.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.24 57.12 200m: 3:50.61 300m: 400m: 7:56.82

AFGEM Liana Gommans Trb/Res 8:33.84 200702170

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 5:34.65 200501354 5:14.41 Q
50m: 34.80 34.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 39.16 200m: 2:33.04 300m: 400m: 5:14.41

2. Lieke van Geijn Trb/Res 6:26.48 200600314 5:33.16 Q
50m: 34.56 34.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.43 40.87 200m: 2:42.05 300m: 400m: 5:33.16

3. Bregje Vermeulen Trb/Res 6:40.18 200500650 5:40.87 Q
50m: 37.14 37.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.88 41.74 200m: 2:45.79 300m: 400m: 5:40.87

4. Elise Dörr WZV 6:26.07 200501192 6:32.91 Q
50m: 41.47 41.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.19 49.72 200m: 3:14.66 300m: 400m: 6:32.91

5. Kirsten Hartkoorn WZV NT 200604702 6:37.92 Q
50m: 42.23 42.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.79 47.56 200m: 3:12.56 300m: 400m: 6:37.92

6. Veronique van Alebeek WZV 7:09.98 200500460 6:40.00 Q
50m: 42.75 42.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.29 48.54 200m: 3:14.35 300m: 400m: 6:40.00

7. Fele van Seeters Trb/Res NT 200602948 6:44.37 R
50m: 41.85 41.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.29 50.44 200m: 3:15.07 300m: 400m: 6:44.37

8. Daphne Kempff WZV NT 200504902 6:55.36 R
50m: 43.63 43.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.64 50.01 200m: 3:20.97 300m: 400m: 6:55.36

9. Marleen Scholten WZV NT 200603806 7:08.53
50m: 48.36 48.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.10 56.74 200m: 3:39.18 300m: 400m: 7:08.53

10. Iris Diderich WZV NT 200504872 7:43.47
50m: 47.24 47.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.24 55.00 200m: 3:43.36 300m: 400m: 7:43.47

11. Lieke Molkenboer Trb/Res NT 200504390 8:01.02
50m: 47.40 47.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.46 59.06 200m: 3:51.49 300m: 400m: 8:01.02

Jeugd 1 en 2

1. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 5:27.08 200400098 5:22.14 Q
50m: 33.64 33.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.72 38.08 200m: 2:33.93 300m: 400m: 5:22.14

2. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 5:46.29 Q
50m: 37.06 37.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.89 42.83 200m: 2:48.79 300m: 400m: 5:46.29
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Jolijn Wolters De Treffers 6:12.17 200304814 5:50.62 Q
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.03 42.09 200m: 2:47.96 300m: 400m: 5:50.62

4. Luca Levens Trb/Res 6:06.24 200402672 6:00.36 Q
50m: 37.33 37.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.91 43.58 200m: 2:53.57 300m: 400m: 6:00.36

5. Kim Verhoeven Trb/Res 8:11.18 200404786 6:02.77 Q
50m: 38.29 38.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 43.64 200m: 2:55.93 300m: 400m: 6:02.77

6. Linde Akkermans WZV 6:40.66 200401048 6:36.72 Q
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.85 48.10 200m: 3:13.99 300m: 400m: 6:36.72

7. Ally Geers WZV 6:28.28 200400346 6:38.42 R
50m: 39.42 39.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.86 46.44 200m: 3:08.47 300m: 400m: 6:38.42

8. Hasse Horvers Trb/Res 8:06.78 200403350 6:41.98 R
50m: 43.74 43.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.74 50.00 200m: 3:16.74 300m: 400m: 6:41.98

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch Trb/Res 4:34.82 199702090 4:29.43 Q
50m: 30.74 30.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.95 33.21 200m: 2:12.43 300m: 400m: 4:29.43

2. Annemijn Spohr Trb/Res 5:04.51 200000548 5:01.08 Q
50m: 33.11 33.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.95 36.84 200m: 2:27.30 300m: 400m: 5:01.08

3. Carina Spronk Trb/Res 5:02.50 199702382 5:10.75 Q
50m: 33.57 33.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 37.59 200m: 2:30.28 300m: 400m: 5:10.75

4. Jessie Hoskam De Treffers 5:16.82 199700030 5:28.21 Q
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 39.20 200m: 2:37.05 300m: 400m: 5:28.21

5. Anouk Böhmer WZV 6:19.80 200103798 6:32.90 Q
50m: 38.76 38.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.19 44.43 200m: 3:03.73 300m: 400m: 6:32.90

6. Jela Dollekens WZV 6:35.11 200202780 6:46.47 Q
50m: 41.26 41.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.53 47.27 200m: 3:11.08 300m: 400m: 6:46.47

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 12:50 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Cas Krijger Trb/Res 3:03.86 200601389 2:53.47 Q 40.30 1:24.77 2:53.47
2. Wouter van Hest Trb/Res 3:05.08 200501301 2:57.31 Q 41.18 1:25.48 2:57.31
3. Jort Hoppenbrouwers WZV 3:07.11 200600239 3:06.15 Q 42.22 1:31.81 3:06.15
4. Jens van Hal De Treffers 3:22.41 200500375 3:06.20 Q 42.68 1:30.15 3:06.20
5. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 3:14.17 Q 45.34 1:34.22 3:14.17
6. Richard Fedchenko WZV 4:56.69 200503027 4:13.55 Q 57.09 2:02.70 4:13.55

Junioren 3 en 4

1. Freek Gabriels Trb/Res 2:30.58 200301407 2:31.13 Q 35.51 1:13.14 2:31.13
2. Karsten van Doorn Arethusa 2:41.46 200301371 2:31.40 Q 35.09 1:13.39 2:31.40
3. Laurens Hofstede Arethusa 2:54.15 200300417 2:33.84 Q 33.53 1:11.52 2:33.84
4. Tom Moeling WZV 3:16.19 200304045 3:00.06 Q 39.82 1:25.44 3:00.06
5. Jacky van Logten WZV NT 200403181 3:59.82 Q 54.01 1:59.55 3:59.82

AFGEM Lars Langens Arethusa 2:53.69 200303825
AFGEM Davey Bongers BZV 's-Hertogenbosch NT 200304605
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Stephan Wiltschut Trb/Res 3:06.41 200204627 2:50.96 Q 36.51 1:17.73 2:50.96

Senioren 1 en ouder

1. Lars Hurks Trb/Res 2:19.26 199901667 2:20.16 Q 33.19 1:08.76 2:20.16
2. Robin Hermans Trb/Res 2:30.88 199400987 2:34.45 Q 35.28 1:14.58 2:34.45
3. Yannick van Alebeek WZV 2:43.32 199903057 2:42.26 Q 37.10 1:18.01 2:42.26
4. T. van den Linden WZV 2:38.59 199900893 2:42.51 Q 39.26 1:20.20 2:42.51
5. Tim Veraa WZV 2:43.79 199904451 2:46.46 Q 36.79 1:18.75 2:46.46

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2018 - 13:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 2:50.75 200700232 2:52.98 Q 39.16 2:52.98
2. Rosa Kremers Trb/Res 3:04.85 200701224 2:57.22 Q 41.81 2:57.22
3. Kenza van Kapel Trb/Res 3:07.36 200700798 3:04.18 Q 39.99 3:04.18
4. Bodil van Gestel Trb/Res 3:26.10 200701222 3:20.87 Q 48.48 3:20.87
5. Liza Theuns Trb/Res 3:40.23 200702172 3:27.30 Q 50.77 3:27.30
6. Jinte Hurkmans Trb/Res 3:26.25 200701614 3:31.89 Q 48.87 3:31.89
7. Jolijn Hurkmans Trb/Res 3:55.11 200701616 3:42.58 R 51.43 3:42.58
8. Robin de Cort De Treffers 3:54.68 200700568 3:43.08 R 50.55 3:43.08
9. Kim Theuns Trb/Res NT 200703322 4:15.98 1:03.86 4:15.98

DIS Nienke Verhoeven De Treffers 4:07.55 200700670
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 2:48.60 200501354 2:46.19 Q 35.90 2:46.19
2. Maartje Lahnstein Arethusa 3:07.05 200503454 3:07.39 Q 38.45 3:07.39
3. Wendy Hoogkamp Trb/Res 3:28.64 200502398 3:19.04 Q 45.14 3:19.04
4. Senna Levens Trb/Res 3:38.54 200602538 3:43.07 Q 53.71 3:43.07
5. Femke van Grunsven De Treffers 4:04.72 200600702 3:45.02 Q 54.26 3:45.02

AFGEM Kim Jansen De Treffers 3:35.51 200601526

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 2:44.17 200402670 2:37.57 Q 34.44 2:37.57
2. Jade Hoppenbrouwers WZV 2:48.36 200301690 2:45.85 Q 35.17 2:45.85
3. Isabel van Alebeek WZV 2:44.98 200301694 2:47.23 Q 33.25 2:47.23
4. Yulia van der Drift Trb/Res 3:06.61 200403254 3:01.09 Q 36.55 3:01.09
5. Sophie Kremers Trb/Res 3:11.91 200304760 3:04.58 Q 42.27 3:04.58
6. Sanne Gooiker Arethusa 3:20.92 200400412 3:08.88 Q 45.01 3:08.88
7. Cato Kremers Trb/Res 3:10.76 200404782 3:12.13 R 42.12 3:12.13
8. Anique Fliervoet De Treffers 3:27.51 200400498 3:15.52 R 44.17 3:15.52
9. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch 4:02.77 200303430 3:31.35 44.58 3:31.35

DIS Wisanne Bevers Arethusa NT 200300988
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch NT 200405712

Senioren 1 en ouder

1. Chimene Gremmen Arethusa NT 200204476 2:59.21 Q 38.68 1:23.75 2:59.21
2. Kailen Roa Bernardo WZV 2:59.21 200106314 2:59.72 Q 35.23 2:59.72
3. Lotte van den Thillart De Treffers 3:16.92 200203794 3:09.92 Q 38.09 3:09.92
4. Anneleen Mutsaers Trb/Res 3:26.05 200203248 3:17.88 Q 41.63 3:17.88

AFGEM Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 2:55.68 199901284
AFGEM Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch NT 198806908
AFGEM Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch 2:58.83 199203132
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch 3:08.39 199407500
AFGEM Lotte Klerkx WZV 2:42.92 200103154

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 13:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Anthony Zimmerman Trb/Res 3:11.02 200503035 3:05.08 Q 40.69 3:05.08
2. Jens Hoppenbrouwers WZV 3:07.20 200600259 3:06.68 Q 43.48 3:06.68
3. Chris Geers WZV 3:13.23 200600131 3:16.17 Q 43.46 3:16.17

Junioren 3 en 4

1. Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 2:36.21 Q 34.15 2:36.21
2. Tim van Alphen Trb/Res 2:43.57 200302155 2:42.09 Q 33.23 2:42.09
3. Sietse de Vries De Treffers 3:12.08 200403129 2:50.42 Q 37.12 2:50.42
4. Duuk Dollekens WZV 2:53.34 200400369 2:50.92 Q 37.66 2:50.92
5. Thomas Moerland Arethusa 3:08.29 200303947 3:10.73 Q 41.98 3:10.73
6. Niels de Laat Trb/Res 3:55.54 200402883 3:41.50 Q 54.26 3:41.50

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Roosenbrand WZV 2:42.48 200101671 2:40.78 Q 31.00 2:40.78
2. Jep van Gemeren Arethusa NT 200201455 2:41.19 Q 33.36 2:41.19
3. Kyan Levens Trb/Res 2:44.14 200202869 2:43.75 Q 36.23 2:43.75
4. Kevin Ruyken Arethusa 2:59.48 200100579 2:48.73 Q 37.64 2:48.73
5. Thijs van Maastricht De Treffers 3:44.07 200203751 2:52.59 Q 35.92 2:52.59
6. Maurice van Alebeek WZV 3:08.02 200103979 2:58.79 Q 37.30 2:58.79

AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch NT 200104995

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Schellekens Trb/Res 2:21.70 199702747 2:22.18 Q 28.59 2:22.18
2. Milo Janssen WZV 2:21.58 199207287 2:25.99 Q 29.40 2:25.99
3. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 2:54.04 200003527 2:38.12 Q 30.04 2:38.12
4. Luc de Bont WZV 2:38.29 199601701 2:41.41 Q 31.87 2:41.41

DIS Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 2:41.69 199605619
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 2:22.15 198900005
AFGEM Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 3:09.46 199705031
AFGEM Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 2:42.30 199705029

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Liselotte Hendriks Arethusa 38.15 200702158 35.81
2. Puk van Groeningen Trb/Res NT 200703806 37.22
3. Emmelien Bloemers De Treffers 43.39 200703328 37.76
4. Robin de Cort De Treffers 39.56 200700568 40.83
5. Sharlona Florentina Trb/Res 52.57 200703736 46.53
6. Nienke Verhoeven De Treffers 47.84 200700670 48.55
7. Sophie Elbers De Treffers 52.28 200703754 51.23

AFGEM Rosan Swinkels Trb/Res 44.93 200703808
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Junioren 2 en 3

1. Lieke van Geijn Trb/Res 31.07 200600314 31.07
2. Lucy van den Brink Arethusa 38.60 200501924 32.81
3. Fréderique van Laarhoven De Treffers 36.83 200500956 33.94
4. Alma Ajanovic Arethusa 36.80 200503622 34.03
5. Robin Geelen De Treffers 36.42 200500476 34.66
6. Wendy Hoogkamp Trb/Res 35.76 200502398 35.23
7. Anne van Hoek Arethusa 40.05 200504870 36.51
8. Djaney Steenbergen Arethusa 40.21 200502744 37.08
9. Kirsten Hartkoorn WZV 40.88 200604702 37.91

10. Fele van Seeters Trb/Res 40.17 200602948 38.46
11. Kim Jansen De Treffers 39.29 200601526 38.78
12. Emma Nauta Arethusa 38.25 200602667 38.87
13. Madeleine Snijder De Treffers 45.46 200604704 39.49
14. Daphne Kempff WZV 40.89 200504902 39.60
15. Femke van de Koevering De Treffers 41.30 200603790 39.85
16. Karlijn van Hees De Treffers 40.48 200602512 40.60
17. Iris Diderich WZV 39.62 200504872 41.16
18. Sam de Gouw Trb/Res 43.10 200504294 41.68
19. Femke van Grunsven De Treffers 42.65 200600702 42.53
20. Ana Luisa van den Ven BZV 's-Hertogenbosch 55.73 200602982 53.18

AFGEM Lois Paracha De Treffers 46.93 200604706

Jeugd 1 en 2

1. Suze van Bergen Arethusa 32.31 200303642 30.28
2. Isabel van Alebeek WZV 31.37 200301694 30.29
3. Michelle van Velthoven De Treffers 34.36 200300584 30.80
4. Elce Dollekens WZV 31.81 200400544 31.29
5. Lize Ulijn Arethusa NT 200301360 32.07
6. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 37.06 200302786 32.51
7. Jolijn Wolters De Treffers 33.81 200304814 33.68
8. Luca Levens Trb/Res 35.35 200402672 35.19
9. Fenne Smits Arethusa 42.20 200404780 41.31

10. Nynke Kersten Arethusa 47.49 200405694 48.54

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch Trb/Res 28.30 199702090 28.43
2. Linda de Laat Trb/Res 30.18 200006634 29.60
3. Kailen Roa Bernardo WZV 32.64 200106314 30.53
4. Jessie Hoskam De Treffers 32.56 199700030 32.36
5. Lian van den Nieuwendijk De Treffers 33.73 200202670 32.56
6. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 42.41 200006620 39.26

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Cas Krijger Trb/Res 39.76 200601389 38.90
2. Jens Hoppenbrouwers WZV 39.45 200600259 39.59
3. Chris Geers WZV 44.57 200600131 42.03
4. Jaap Gabriels Trb/Res 44.26 200500961 44.19
5. Richard Fedchenko WZV 45.67 200503027 45.49

Junioren 3 en 4

1. Duuk Dollekens WZV 35.86 200400369 33.64
2. Ricardo Jansen Arethusa 34.39 200301055 34.04
3. Boris Laus De Treffers 39.62 200403775 37.98
4. Sietse de Vries De Treffers 44.81 200403129 38.78
5. Jacky van Logten WZV 53.89 200403181 57.36

DIS Laurens Hofstede Arethusa 33.20 200300417
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Jep van Gemeren Arethusa 33.14 200201455 32.90
2. Thijs van Maastricht De Treffers 35.26 200203751 34.17
3. Kevin Ruyken Arethusa NT 200100579 35.34

Senioren 1 en ouder

1. Lars Hurks Trb/Res 29.41 199901667 29.90
2. Thomas van den Linden WZV 31.45 199900893 31.43
3. Tim Veraa WZV 32.88 199904451 31.90
4. Larion van der Meer WZV NT 197701711 34.39
5. Daan Geelen De Treffers 38.13 199902389 36.63

DIS Timo Jansen BZV 's-Hertogenbosch 1:01.30 199705401 S14
VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Rosa Kremers Trb/Res 1:20.24 200701224 1:19.39 39.42 1:19.39
2. Yara Mels Trb/Res 1:23.05 200700232 1:22.81 40.27 1:22.81
3. Maud van Zwienen Trb/Res 1:32.40 200703734 1:30.06 43.11 1:30.06
4. Emmelien Bloemers De Treffers 1:46.11 200703328 1:39.96 48.59 1:39.96

Junioren 2 en 3

1. Robin Geelen De Treffers 1:34.61 200500476 1:25.48 42.40 1:25.48
2. F. van Laarhoven De Treffers 1:32.91 200500956 1:29.79 43.62 1:29.79
3. Marwa Errouk De Treffers 1:43.78 200503496 1:41.86 47.82 1:41.86
4. Kim Jansen De Treffers 1:46.25 200601526 1:42.89 49.00 1:42.89
5. Karlijn van Hees De Treffers 1:45.07 200602512 1:48.10 50.43 1:48.10
6. Femke van de Koevering De Treffers 2:02.72 200603790 1:53.69 53.07 1:53.69
7. Madeleine Snijder De Treffers 2:19.84 200604704 2:00.15 57.72 2:00.15

Jeugd 1 en 2

1. Michelle van Velthoven De Treffers 1:20.67 200300584 1:16.64 57.61 1:16.64
2. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:15.71 200301690 1:19.58 38.04 1:19.58
3. D. van den Heuvel Arethusa 1:24.00 200400098 1:25.04 41.34 1:25.04
4. Wisanne Bevers Arethusa 1:31.48 200300988 1:27.68 43.72 1:27.68
5. Sanne Gooiker Arethusa 1:29.14 200400412 1:29.17 44.37 1:29.17
6. Anique Fliervoet De Treffers 1:33.97 200400498 1:32.29 44.80 1:32.29
7. Hasse Horvers Trb/Res 1:34.51 200403350 1:39.93 48.90 1:39.93
8. Nynke Kersten Arethusa NT 200405694 2:04.65 56.61 2:04.65

AFGEM Sophie Kremers Trb/Res 1:20.16 200304760

Senioren 1 en ouder

1. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:21.04 200202590 1:17.88 38.08 1:17.88
2. Kailen Roa Bernardo WZV 1:19.47 200106314 1:19.15 37.05 1:19.15
3. Chimene Gremmen Arethusa 1:22.59 200204476 1:24.28 40.74 1:24.28
4. Lotte van den Thillart De Treffers 1:25.47 200203794 1:25.36 41.39 1:25.36

AFGEM Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch 1:26.36 199407500
AFGEM Lotte Klerkx WZV 1:12.25 200103154
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Stijn van der Pas De Treffers 1:38.06 200500977 1:30.26 42.95 1:30.26
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:41.14 200501925 1:31.84 43.27 1:31.84
3. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:34.23 200600259 1:36.91 46.85 1:36.91
4. Nero van den Berg BZV 's-Hertogenbosch 2:12.28 200504067 2:03.87 57.58 2:03.87

DIS Thom van den Burgt Arethusa NT 200503751
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 3 en 4

1. Sietse de Vries De Treffers 1:40.02 200403129 1:30.43 42.73 1:30.43
2. Yannick Kalalo Trb/Res 1:45.67 200403895 1:38.04 47.86 1:38.04
3. Tom Moeling WZV 1:38.84 200304045 1:38.91 45.63 1:38.91
4. Niels de Laat Trb/Res 1:45.16 200402883 1:46.35 50.47 1:46.35

AFGEM Lars Langens Arethusa 1:31.42 200303825
AFGEM Davey Bongers BZV 's-Hertogenbosch 1:40.17 200304605

Jeugd 1 en 2

1. Thijs van Maastricht De Treffers 1:29.12 200203751 1:28.73 41.39 1:28.73
2. Maurice van Alebeek WZV 1:29.55 200103979 1:28.78 41.78 1:28.78
3. Kyan Levens Trb/Res 1:24.85 200202869 1:29.39 41.67 1:29.39

Senioren 1 en ouder

1. Milo Janssen WZV 1:10.62 199207287 1:14.48 33.92 1:14.48
2. Robin Hermans Trb/Res 1:16.73 199400987 1:17.47 36.36 1:17.47
3. Luc de Bont WZV 1:19.51 199601701 1:29.20 40.82 1:29.20
4. Yannick van Alebeek WZV 1:26.56 199903057 1:30.16 41.87 1:30.16

AFGEM Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 1:15.97 198900005

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kenza van Kapel Trb/Res 43.90 200700798 43.77
2. Jinte Hurkmans Trb/Res 46.76 200701614 48.05
3. Puk van Groeningen Trb/Res 48.32 200703806 48.73
4. Emmelien Bloemers De Treffers 50.69 200703328 50.72
5. Jolijn Hurkmans Trb/Res 48.90 200701616 50.73
6. Bodil van Gestel Trb/Res 52.08 200701222 52.45
7. Kim Theuns Trb/Res 54.98 200703322 55.14
8. Sharlona Florentina Trb/Res NT 200703736 56.05
9. Sophie Elbers De Treffers NT 200703754 59.87

10. Demi Kemmeren WZV 1:01.66 200703468 1:01.59
DIS Nienke Verhoeven De Treffers 53.75 200700670

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Liana Gommans Trb/Res 48.12 200702170
AFGEM Rosan Swinkels Trb/Res 52.51 200703808
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Junioren 2 en 3

1. Lucy van den Brink Arethusa 40.62 200501924 39.81
2. Bregje Vermeulen Trb/Res 42.54 200500650 42.99
3. Kirsten Hartkoorn WZV 43.46 200604702 43.00
4. Alma Ajanovic Arethusa 44.68 200503622 44.56
5. Robin Geelen De Treffers 49.19 200500476 46.53
6. Fele van Seeters Trb/Res 49.91 200602948 47.12
7. Daphne Kempff WZV 49.34 200504902 47.99
8. Marwa Errouk De Treffers 47.53 200503496 48.73
9. Lieke Molkenboer Trb/Res 51.55 200504390 49.06

10. Senna Levens Trb/Res 46.82 200602538 49.67
11. Karlijn van Hees De Treffers 51.24 200602512 50.19
12. Iris Diderich WZV 50.50 200504872 50.98
13. Femke van de Koevering De Treffers 51.42 200603790 50.99
14. Madeleine Snijder De Treffers 54.19 200604704 54.03
15. Emma Nauta Arethusa NT 200602667 56.05
16. Ana Luisa van den Ven BZV 's-Hertogenbosch 59.95 200602982 1:01.02
DIS Anne van Hoek Arethusa 50.29 200504870

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Djaney Steenbergen Arethusa NT 200502744
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Kim Jansen De Treffers 49.38 200601526
AFGEM Lois Paracha De Treffers 51.61 200604706

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 39.76 200402670 39.80
2. Michelle van Velthoven De Treffers 41.24 200300584 40.83
3. Yulia van der Drift Trb/Res 45.41 200403254 41.63
4. Suze van Bergen Arethusa 43.44 200303642 41.64
5. Jolijn Wolters De Treffers 44.16 200304814 44.20
6. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch 44.27 200303430 44.41
7. Kim Verhoeven Trb/Res 44.50 200404786 44.76
8. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 45.03 200302786 45.56
9. Cato Kremers Trb/Res 47.52 200404782 45.84

10. Anique Fliervoet De Treffers 45.02 200400498 46.02
11. Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786 47.30
DIS Fenne Smits Arethusa NT 200404780

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch 48.29 200405712

Senioren 1 en ouder

1. Annemijn Spohr Trb/Res 37.53 200000548 37.75
2. Lian van den Nieuwendijk De Treffers 44.90 200202670 43.73
3. Lotte van den Thillart De Treffers 45.09 200203794 44.10
4. Anneleen Mutsaers Trb/Res 46.02 200203248 46.41

DIS Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 52.27 200006620
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 42.43 199901284
AFGEM Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 44.37 198806908
AFGEM Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch 43.47 199203132
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Wouter van Hest Trb/Res 40.36 200501301 37.73
2. Jaap Gabriels Trb/Res 43.07 200500961 42.92

DIS Thom van den Burgt Arethusa 48.24 200503751
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Tim van Alphen Trb/Res 34.04 200302155 33.54
2. Boris Laus De Treffers 38.04 200403775 37.44
3. Thomas Moerland Arethusa 41.28 200303947 41.00

Jeugd 1 en 2

1. Kyan Levens Trb/Res 34.81 200202869 34.45

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Schellekens Trb/Res 29.31 199702747 29.65
2. Lars Hurks Trb/Res 30.00 199901667 30.74
3. Robin Hermans Trb/Res 32.11 199400987 33.35
4. Daan Geelen De Treffers 38.05 199902389 38.20
5. Larion van der Meer WZV NT 197701711 42.93

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-11-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Vivienne Bosch Trb/Res 1:24.41 200700796 1:28.75 39.02 1:28.75
2. Maud van Zwienen Trb/Res NT 200703734 1:44.66 1:44.66
3. Bodil van Gestel Trb/Res 1:53.84 200701222 1:52.97 52.52 1:52.97
4. Liza Theuns Trb/Res 1:54.23 200702172 1:58.02 53.63 1:58.02

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 1:22.28 200501354 1:19.96 35.68 1:19.96
2. Maartje Lahnstein Arethusa 1:26.17 200503454 1:28.36 40.20 1:28.36
3. Lieke van Geijn Trb/Res 1:26.52 200600314 1:28.47 39.65 1:28.47
4. Elise Dörr WZV 1:28.07 200501192 1:36.57 42.09 1:36.57
5. F. van Laarhoven De Treffers 1:42.67 200500956 1:36.71 43.90 1:36.71
6. Veronique van Alebeek WZV 1:53.14 200500460 1:53.43 48.94 1:53.43
7. Marleen Scholten WZV 1:58.77 200603806 1:53.57 48.92 1:53.57
8. Senna Levens Trb/Res 2:00.95 200602538 2:02.64 54.94 2:02.64

DIS Sam de Gouw Trb/Res NT 200504294
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Isabel van Alebeek WZV 1:21.11 200301694 1:20.32 37.60 1:20.32
2. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:21.03 200301690 1:23.52 36.68 1:23.52
3. Elce Dollekens WZV 1:21.36 200400544 1:23.99 38.35 1:23.99
4. Lize Ulijn Arethusa 1:25.84 200301360 1:27.53 37.79 1:27.53
5. Linde Akkermans WZV 1:42.57 200401048 1:40.90 46.75 1:40.90
6. Ally Geers WZV 1:38.50 200400346 1:42.29 46.07 1:42.29
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch Trb/Res 1:07.58 199702090 1:09.32 32.14 1:09.32
2. Carina Spronk Trb/Res 1:13.41 199702382 1:17.17 34.88 1:17.17
3. Jessie Hoskam De Treffers 1:17.57 199700030 1:20.47 37.39 1:20.47
4. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:23.77 200202590 1:24.72 36.32 1:24.72
5. L. van den Nieuwendijk De Treffers 1:27.92 200202670 1:25.02 40.09 1:25.02
6. Anouk Böhmer WZV 1:34.90 200103798 1:32.68 41.02 1:32.68
7. Jela Dollekens WZV 1:37.52 200202780 1:42.76 46.79 1:42.76

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:14.08 200600239 1:11.25 33.84 1:11.25
2. Cas Krijger Trb/Res 1:14.50 200601389 1:13.27 35.19 1:13.27
3. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:16.94 200503035 1:13.82 35.64 1:13.82
4. Chris Geers WZV 1:17.25 200600131 1:16.37 36.23 1:16.37
5. Stijn van der Pas De Treffers 1:22.13 200500977 1:21.28 37.45 1:21.28
6. Jens van Hal De Treffers 1:25.73 200500375 1:24.61 39.20 1:24.61
7. Richard Fedchenko WZV 1:33.82 200503027 1:34.00 41.30 1:34.00

DIS Nero van den Berg BZV 's-Hertogenbosch NT 200504067
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Freek Gabriels Trb/Res 57.03 200301407 56.90 27.44 56.90
2. Laurens Hofstede Arethusa 1:02.29 200300417 1:00.11 29.00 1:00.11
3. Karsten van Doorn Arethusa 1:04.04 200301371 1:03.17 30.01 1:03.17
4. Ricardo Jansen Arethusa 1:06.28 200301055 1:05.95 32.00 1:05.95
5. Duuk Dollekens WZV 1:10.12 200400369 1:08.23 33.63 1:08.23
6. Boris Laus De Treffers 1:09.47 200403775 1:08.41 32.19 1:08.41
7. Tom Moeling WZV 1:17.18 200304045 1:19.11 37.31 1:19.11
8. Yannick Kalalo Trb/Res 1:22.17 200403895 1:20.82 37.82 1:20.82
9. Jacky van Logten WZV 1:45.97 200403181 1:41.87 48.15 1:41.87

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Roosenbrand WZV 1:00.56 200101671 59.13 28.07 59.13
2. Jep van Gemeren Arethusa 1:04.34 200201455 1:03.33 30.53 1:03.33
3. Kevin Ruyken Arethusa 1:08.10 200100579 1:06.55 29.39 1:06.55
4. Maurice van Alebeek WZV 1:09.12 200103979 1:09.16 33.20 1:09.16

AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:08.58 200104995
AFGEM Stephan Wiltschut Trb/Res 1:09.55 200204627

Senioren 1 en ouder

1. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 1:00.30 199605619 58.69 27.59 58.69
2. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 59.32 200003527 1:00.06 28.58 1:00.06
3. Luc de Bont WZV 1:02.57 199601701 1:03.82 30.50 1:03.82
4. Thomas van den Linden WZV 1:04.31 199900893 1:06.66 32.24 1:06.66
5. Daan Geelen De Treffers 1:06.87 199902389 1:08.13 33.13 1:08.13
6. Yannick van Alebeek WZV 1:08.23 199903057 1:08.44 32.83 1:08.44

Tim Veraa WZV 1:08.14 199904451 1:08.44 32.12 1:08.44
8. Larion van der Meer WZV NT 197701711 1:16.10 35.02 1:16.10
9. Timo Jansen BZV 's-Hertogenbosch 2:00.09 199705401 S14 1:55.67 54.16 1:55.67

AFGEM Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:19.05 199705031
AFGEM Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 59.07 199705029
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-11-2018 - 15:05 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 5:13.43 200700232 1:10.42 33.71 1:10.42
2. Vivienne Bosch Trb/Res 5:54.30 200700796 1:13.54 34.47 1:13.54
3. Maud van Zwienen Trb/Res 6:11.95 200703734 1:17.63 36.07 1:17.63
4. Liselotte Hendriks Arethusa 5:57.65 200702158 1:17.89 36.54 1:17.89
5. Robin de Cort De Treffers 7:00.30 200700568 1:26.40 40.02 1:26.40

DIS Demi Kemmeren WZV 7:56.82 200703468
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 5:14.41 200501354 1:07.29 32.31 1:07.29
2. Lieke van Geijn Trb/Res 5:33.16 200600314 1:08.05 32.54 1:08.05
3. Bregje Vermeulen Trb/Res 5:40.87 200500650 1:12.49 33.98 1:12.49
4. Elise Dörr WZV 6:32.91 200501192 1:21.59 37.22 1:21.59
5. Kirsten Hartkoorn WZV 6:37.92 200604702 1:23.29 39.23 1:23.29
6. Veronique van Alebeek WZV 6:40.00 200500460 1:28.92 39.94 1:28.92

Jeugd 1 en 2

1. D. van den Heuvel Arethusa 5:22.14 200400098 1:10.32 33.32 1:10.32
2. Lize Ulijn Arethusa 5:46.29 200301360 1:12.02 33.82 1:12.02
3. Jolijn Wolters De Treffers 5:50.62 200304814 1:13.52 34.64 1:13.52
4. Luca Levens Trb/Res 6:00.36 200402672 1:17.90 35.69 1:17.90
5. Kim Verhoeven Trb/Res 6:02.77 200404786 1:19.00 36.50 1:19.00
6. Ally Geers WZV 6:38.42 200400346 1:26.33 39.05 1:26.33

AFGEM Linde Akkermans WZV 6:36.72 200401048

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch Trb/Res 4:29.43 199702090 1:00.60 29.53 1:00.60
2. Annemijn Spohr Trb/Res 5:01.08 200000548 1:04.56 30.95 1:04.56
3. Carina Spronk Trb/Res 5:10.75 199702382 1:11.47 33.59 1:11.47
4. Anouk Böhmer WZV 6:32.90 200103798 1:19.02 37.01 1:19.02

AFGEM Jessie Hoskam De Treffers 5:28.21 199700030
AFGEM Jela Dollekens WZV 6:46.47 200202780

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:20 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Cas Krijger Trb/Res 2:53.47 200601389 1:19.50 39.32 1:19.50
2. Wouter van Hest Trb/Res 2:57.31 200501301 1:19.86 39.16 1:19.86
3. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 3:14.17 200501925 1:23.44 40.51 1:23.44
4. Jort Hoppenbrouwers WZV 3:06.15 200600239 1:30.16 42.59 1:30.16
5. Jens van Hal De Treffers 3:06.20 200500375 1:31.16 44.53 1:31.16
6. Richard Fedchenko WZV 4:13.55 200503027 1:54.06 53.02 1:54.06

Junioren 3 en 4

1. Karsten van Doorn Arethusa 2:31.40 200301371 1:09.98 34.02 1:09.98
2. Freek Gabriels Trb/Res 2:31.13 200301407 1:10.63 35.05 1:10.63
3. Laurens Hofstede Arethusa 2:33.84 200300417 1:15.09 36.25 1:15.09
4. Tom Moeling WZV 3:00.06 200304045 1:26.68 41.31 1:26.68
5. Jacky van Logten WZV 3:59.82 200403181 2:00.70 59.33 2:00.70
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
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Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Finale

Jeugd 1 en 2

AFGEM Stephan Wiltschut Trb/Res 2:50.96 200204627

Senioren 1 en ouder

1. Lars Hurks Trb/Res 2:20.16 199901667 1:06.32 32.28 1:06.32
2. Robin Hermans Trb/Res 2:34.45 199400987 1:10.58 34.50 1:10.58
3. Thomas van den Linden WZV 2:42.51 199900893 1:15.72 39.85 1:15.72
4. Yannick van Alebeek WZV 2:42.26 199903057 1:16.06 38.06 1:16.06
5. Tim Veraa WZV 2:46.46 199904451 1:16.99 37.68 1:16.99

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2018 - 15:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Yara Mels Trb/Res 2:52.98 200700232 1:19.31 1:19.31
2. Rosa Kremers Trb/Res 2:57.22 200701224 1:24.73 1:24.73
3. Kenza van Kapel Trb/Res 3:04.18 200700798 1:27.57 1:27.57
4. Bodil van Gestel Trb/Res 3:20.87 200701222 1:32.86 1:32.86
5. Jinte Hurkmans Trb/Res 3:31.89 200701614 1:35.21 1:35.21
6. Liza Theuns Trb/Res 3:27.30 200702172 1:42.74 1:42.74

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 2:46.19 200501354 1:18.49 1:18.49
2. Maartje Lahnstein Arethusa 3:07.39 200503454 1:24.87 1:24.87
3. Wendy Hoogkamp Trb/Res 3:19.04 200502398 1:30.19 1:30.19
4. Senna Levens Trb/Res 3:43.07 200602538 1:42.92 1:42.92
5. Femke van Grunsven De Treffers 3:45.02 200600702 1:47.34 1:47.34

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 2:37.57 200402670 1:12.78 1:12.78
2. Jade Hoppenbrouwers WZV 2:45.85 200301690 1:15.75 1:15.75
3. Isabel van Alebeek WZV 2:47.23 200301694 1:19.14 1:19.14
4. Yulia van der Drift Trb/Res 3:01.09 200403254 1:22.41 1:22.41
5. Cato Kremers Trb/Res 3:12.13 200404782 1:26.10 1:26.10
6. Sanne Gooiker Arethusa 3:08.88 200400412 1:30.17 1:30.17

AFGEM Sophie Kremers Trb/Res 3:04.58 200304760

Senioren 1 en ouder

1. Kailen Roa Bernardo WZV 2:59.72 200106314 1:19.90 1:19.90
2. Lotte van den Thillart De Treffers 3:09.92 200203794 1:25.27 1:25.27
3. Anneleen Mutsaers Trb/Res 3:17.88 200203248 1:32.59 1:32.59

DIS Chimene Gremmen Arethusa 2:59.21 200204476
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:45 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anthony Zimmerman Trb/Res 3:05.08 200503035 1:24.15 1:24.15
2. Jens Hoppenbrouwers WZV 3:06.68 200600259 1:24.86 1:24.86

DIS Chris Geers WZV 3:16.17 200600131
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Junioren, Jeugd en Senioren Deel 1
Rosmalen, 4-11-2018

Programmanr. 4, Heren, 100m wisselslag, Finale

Junioren 3 en 4

1. Tim van Alphen Trb/Res 2:42.09 200302155 1:11.54 1:11.54
2. Ricardo Jansen Arethusa 2:36.21 200301055 1:12.83 1:12.83
3. Sietse de Vries De Treffers 2:50.42 200403129 1:18.50 1:18.50
4. Duuk Dollekens WZV 2:50.92 200400369 1:18.96 1:18.96

DIS Niels de Laat Trb/Res 3:41.50 200402883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thomas Moerland Arethusa 3:10.73 200303947

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Roosenbrand WZV 2:40.78 200101671 1:11.63 1:11.63
2. Jep van Gemeren Arethusa 2:41.19 200201455 1:12.72 1:12.72
3. Kyan Levens Trb/Res 2:43.75 200202869 1:14.57 1:14.57
4. Kevin Ruyken Arethusa 2:48.73 200100579 1:18.19 1:18.19
5. Thijs van Maastricht De Treffers 2:52.59 200203751 1:19.33 1:19.33
6. Maurice van Alebeek WZV 2:58.79 200103979 1:24.25 1:24.25

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Schellekens Trb/Res 2:22.18 199702747 1:04.51 1:04.51
2. Milo Janssen WZV 2:25.99 199207287 1:04.82 1:04.82
3. Luc de Bont WZV 2:41.41 199601701 1:14.36 1:14.36

AFGEM Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 2:38.12 200003527 1:04.51 1:04.51


